
Kütahya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 11

Takım Sayısı : 3

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2004 Kızlar

Kütahya

22 Nisan 2018 10:30

11C

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi Grup Birinciliği

Atletizm Geliştirme Projesi Grup Birinciliği

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 431 SELİN ÇADIR KÜTAHYA T 1.03.2004 4:49 1

2 65 İLAYDA DEMİR ANKARA T 18.01.2004 4:50 2

3 66 ZEYNEP ALTINBAŞ ANKARA T 28.11.2005 4:51 3

4 68 SILA AYVAZ ANKARA T 20.05.2004 5:00 4

5 261 SEVGİ YILMAZ ESKİŞEHİR T 7.11.2004 5:08 5

6 67 CEMİLE AÇIKGÖZ ANKARA T 27.01.2005 5:11 6

7 260 SERAP BOZTEPE ESKİŞEHİR T 20.08.2004 5:36 7

8 432 İREM DURAN KÜTAHYA T 27.08.2004 5:50 8

9 434 ŞERİFE EYDEMİR KÜTAHYA T 2.10.2004 6:00 9

10 433 KADRİYE DİLEK DURMUŞ KÜTAHYA T 20.01.2004 6:16 10

11 262 SEMİHA ŞENKAL ESKİŞEHİR T 15.01.2004 6:44 11

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi Grup Birinciliği
Kütahya

2004 Kızlar 22 Nisan 2018 10:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

65 İLAYDA DEMİR 4:50 2

66 ZEYNEP ALTINBAŞ 4:51 3

1 ANKARA 67 CEMİLE AÇIKGÖZ 5:11 6 9

68 SILA AYVAZ 5:00 4

431 SELİN ÇADIR 4:49 1

432 İREM DURAN 5:50 8

2 KÜTAHYA 433 KADRİYE DİLEK DURMUŞ 6:16 10 18

434 ŞERİFE EYDEMİR 6:00 9

260 SERAP BOZTEPE 5:36 7

261 SEVGİ YILMAZ 5:08 5

3 ESKİŞEHİR 262 SEMİHA ŞENKAL 6:44 11 23

0 -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi Grup Birinciliği
Kütahya

2004 Kızlar 1.5 km. 22 Nisan 2018 10:30



Kütahya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 14

Takım Sayısı : 3

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2004 Erkekler

Kütahya

22 Nisan 2018 11:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi Grup Birinciliği

Atletizm Geliştirme Projesi Grup Birinciliği

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 260 EMRULLAH AYDEMİR ESKİŞEHİR T 24.04.2004 4:05 1

2 65 BİLAL BERKE BAY ANKARA T 25.02.2004 4:11 2

3 710 MEHMET EMİN TÜFEKCİOĞLU KIRIKKALE F 6.04.2004 4:14 3

4 431 HARUN ŞİMŞEK KÜTAHYA T 16.02.2004 4:15 4

5 66 EKREM TAŞDEMİR ANKARA T 30.01.2005 4:20 5

6 262 MUHAMMED KAÇMAZ ESKİŞEHİR T 18.08.2004 4:25 6

7 261 MEHMET GÜÇ ESKİŞEHİR T 15.08.2004 4:34 7

8 67 BERK NOYAN ANKARA T 3.01.2004 4:35 8

9 711 ABDULKADİR ÖZTÜRK KIRIKKALE F 10.05.2004 4:39 9

10 68 TALHA ALTUNTAŞ ANKARA T 4.05.2004 4:42 10

11 263 RAMAZAN GÜLMEZ ESKİŞEHİR T 19.03.2004 4:43 11

12 432 KEREM BİLDİK KÜTAHYA T 16.06.2004 4:44 12

13 434 İDRİS SIRMALI KÜTAHYA T 11.05.2004 5:02 13

14 433 CEMİL AKSU KÜTAHYA T 26.03.2004 5:33 14

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi Grup Birinciliği
Kütahya

2004 Erkekler 22 Nisan 2018 11:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

260 EMRULLAH AYDEMİR 4:05 1

261 MEHMET GÜÇ 4:34 7

1 ESKİŞEHİR 262 MUHAMMED KAÇMAZ 4:25 6 14

263 RAMAZAN GÜLMEZ 4:43 11

65 BİLAL BERKE BAY 4:11 2

66 EKREM TAŞDEMİR 4:20 5

2 ANKARA 67 BERK NOYAN 4:35 8 15

68 TALHA ALTUNTAŞ 4:42 10

431 HARUN ŞİMŞEK 4:15 4

432 KEREM BİLDİK 4:44 12

3 KÜTAHYA 433 CEMİL AKSU 5:33 14 29

434 İDRİS SIRMALI 5:02 13

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi Grup Birinciliği
Kütahya

2004 Erkekler 1.5 km. 22 Nisan 2018 11:00



Kütahya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 12

Takım Sayısı : 3

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2003 Kızlar

Kütahya

22 Nisan 2018 11:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi Grup Birinciliği

Atletizm Geliştirme Projesi Grup Birinciliği

2 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 61 SILA ERGÜN ANKARA T 7.07.2003 5:20 1

2 62 BUSE DURMAZ ANKARA T 5.08.2003 5:32 2

3 260 GÜLCE ÇELİK ESKİŞEHİR T 15.10.2003 5:46 3

4 63 SELİN NOYAN ANKARA T 3.01.2004 5:32 4

5 64 GÜLÇİN DALCI ANKARA T 30.09.2003 5:34 5

6 262 İREM KULA ESKİŞEHİR T 2.09.2003 6:18 6

7 261 ELİFNUR ERASLAN ESKİŞEHİR T 30.04.2003 6:20 7

8 263 FİRDEVSNUR KÖSEOĞLU ESKİŞEHİR T 13.05.2003 6:24 8

9 432 ALİME SAVAŞ KÜTAHYA T 8.02.2003 7:06 9

10 434 MERYEM GÜR KÜTAHYA T 22.09.2003 7:15 10

- 431 MÜNEVVER ERZİNCAN KÜTAHYA T 8.06.2003 DNF -

- 433 ÜMMÜ AKKAYA KÜTAHYA T 23.05.2003 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi Grup Birinciliği
Kütahya

2003 Kızlar 22 Nisan 2018 11:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

61 SILA ERGÜN 5:20 1

62 BUSE DURMAZ 5:32 2

1 ANKARA 63 SELİN NOYAN 5:32 4 7

64 GÜLÇİN DALCI 5:34 5

260 GÜLCE ÇELİK 5:46 3

261 ELİFNUR ERASLAN 6:20 7

2 ESKİŞEHİR 262 İREM KULA 6:18 6 16

263 FİRDEVSNUR KÖSEOĞLU 6:24 8

431 MÜNEVVER ERZİNCAN DNF -

432 ALİME SAVAŞ 7:06 9

1008 KÜTAHYA 433 ÜMMÜ AKKAYA DNS - DQ

434 MERYEM GÜR 7:15 10

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi Grup Birinciliği
Kütahya

2003 Kızlar 2 Km. 22 Nisan 2018 11:30



Kütahya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 14

Takım Sayısı : 3

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2003 Erkekler

Kütahya

22 Nisan 2018 12:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi Grup Birinciliği

Atletizm Geliştirme Projesi Grup Birinciliği

2 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 431 ALİ RIZA ERSOY KÜTAHYA T 25.06.2003 4:44 1

2 61 BERK TEKELİ ANKARA T 16.02.2003 4:49 2

3 62 HÜSEYİN ÖZEN ANKARA T 10.01.2003 4:52 3

4 63 HASAN HÜSEYİN KELEŞ ANKARA T 1.09.2004 4:59 4

5 261 MUHAMMED ARAS ESKİŞEHİR T 26.05.2003 5:03 5

6 260 ZEYDİN KAYA ESKİŞEHİR T 1.01.2003 5:07 6

7 433 ŞÜKRÜ DURMAZ KÜTAHYA T 11.11.2003 5:09 7

8 262 EMRE ÖZKUL ESKİŞEHİR T 14.08.2003 5:14 8

9 434 HALİL KÖSEOĞLU KÜTAHYA T 24.05.2003 5:23 9

10 432 FURAT ALTINKAYNAK KÜTAHYA T 19.12.2003 5:26 10

11 64 BERAT AÇIKSÖZLÜ ANKARA T 6.06.2003 5:39 11

12 710 AHMET ATEŞ KIRIKKALE F 20.11.2003 5:44 12

- 263 MEHMET MURAT ÖZGEN ESKİŞEHİR T 23.06.2003 DNS -

- 711 AHMET GÜNDOĞDU KIRIKKALE F 20.04.2003 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi Grup Birinciliği
Kütahya

2003 Erkekler 22 Nisan 2018 12:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

61 BERK TEKELİ 4:49 2

62 HÜSEYİN ÖZEN 4:52 3

1 ANKARA 63 HASAN HÜSEYİN KELEŞ 4:59 4 9

64 BERAT AÇIKSÖZLÜ 5:39 11

431 ALİ RIZA ERSOY 4:44 1

432 FURAT ALTINKAYNAK 5:26 10

2 KÜTAHYA 433 ŞÜKRÜ DURMAZ 5:09 7 17

434 HALİL KÖSEOĞLU 5:23 9

260 ZEYDİN KAYA 5:07 6

261 MUHAMMED ARAS 5:03 5

3 ESKİŞEHİR 262 EMRE ÖZKUL 5:14 8 19

263 MEHMET MURAT ÖZGEN DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi Grup Birinciliği
Kütahya

2003 Erkekler 2 Km. 22 Nisan 2018 12:00


